Ofício Vereador Nº 848/2019
São Roque, 18 de setembro de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer a CPFL que seja realizada as devidas manutenções nas lâmpadas que estão apagando, assim como as queimadas da Praça, próximo a bocha e velório, Distrito de São João Novo.

Tal solicitação se faz urgente e necessária uma vez que a iluminação pública gera maior segurança as pessoas que utilizam a via pública em período noturno, e faz tempo que as lâmpadas encontram-se queimadas, motivo pelo qual este Vereador é procurado frequentemente pelos moradores locais em busca de soluções
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCOS VANDERLEI AMORIM

MD. Gerente da Companhia Piratininga de Força e Luz (CPFL)

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2019 - 14:33 6137/2019